
P'odolí PRŮTAH

objednatele: 411/2018
tku č. l objednatele: 1140/2018

. S O:

Číslo smlouvy zhotovitele
e: 1'49- D3J-

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo

,,III/37370 PODOLÍ PRŮTAH" - STAVBA Č.2

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštčpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích sp. zn. C 8032

zastoupena
Oprávněni jednat ve věcech smluvních:

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVJ. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 25. 5. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění změny termínu plnění '

· K prodloužení termínu plněni dochází z důvodu víceprací na objektech obce Podolí, bez nich nemůžou být některé
části strany SŮS JMK dokončeny.

Zdůvodnění změny ceny díla

· Změna v konstrukční vrstvě. Z důvodu prodloužení stavebních prací na objektech obce a dokončení celé stavby
v roce 2018 muselo po dohodě s ad dojít k výměnč podkladní vrstvy z ŠCM za vrstvu z SC. Nově použitá vrstva
má stejné technické a kvalitativní vlastnosti, lze ji provést v kratším časovém období a cena materiálu a prací nové
poloŽky je ve vztahu k nahrazovaným položkám (56434) nižší.

· Změna v obrusné vrstvě v prostoru autobusových zastávek. Z důvodu sjednocení povrchu komunikace mimo
prostor BUS zastávek došlo po dohodě s AD k výměně materiálu ACB 11 CHR1 za ACO ll. Nově použitá vrstva
má stejné technické a kvalitativní vlastnosti, je výhodnější z hlediska bemečnosti provozu v prostoru brzdné dráhy
autobusů a cena materiäu a prací nové položky je ve vztahu k 1lahrazované položce (56414) je výrazně nižší.

JI.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VI. odst. 1. smlouvy, kteý se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

l. Předání a převzetí prostoru staveniště

2. Dokončeni a předání stavby

do 15 dnů od uzavření této smlouvy

do 21. 12. 2018

Strana 1 (celkem 4)



1/37370 Podolí PRŮTAH

3. Předání a převzetí díla vyjma geometrických plánů

4. Předání a převzetí geometrických plánů

. _

do 30 dnů od dokončení stavby

do 60 dnů od dokončení stavby

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

Cena díla bez dph 12.363.273,27 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí sMlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé iná platnost prvopisu a každá
ze smluvních strm obdrží l vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. l - vyčíslené méněpráce a vícepráce a aktualizovaná příloha č. 2 -
Harmonogram prací věcný.

'i

Í .

V Brně, ,h,, 14 -11- 2018 V Brně, dn, 1 9 "11- 2018
SWIETELSKY stavební s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.

Ing. Zdeněk Komůrka

'editel

14 -11- 2Ô18

l' i

Strana 2 (celkem 4)



7370 Podolí PRŮTAH

j'ŘÍLoHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

\

Strana 3 (celkem 4)



Revize Č.02 ze dne 24.4.2018 Rozpočet dle dodatku Č. l
I. Rekapitulace stavby Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpoČet Nový rozpočet

bez DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH
ob,jekt Popis

i. Ol?jekty SŮS JMK
SO 101.1 Rekonstrukce komunikace III/37370 7 890 593,56 9 547 618,21 - 382 030,00 176 594,00 7 685 157,56 9 299 040,65

SO 101.2 Rekonstrukce komuuikace III/37370 3 333 498,31 4 033 532,96 3 333 498,31 4 033 532,96

SO 1013 Dopravní značeni komunikace III/37370 86 482,00 104 643,22 86 482,00 104 643,22

SO 104 Přechodné dopravní znaČení 198 420,00 240 088,20 198 420,00 240 088,20

SO 301.1 Kanalizační přípojky iii/37370 327 985,00 396 861,85 327 985,00 396 861,85

SO 403.2.1, PřeloŽení a ochrana kabelu telekomunikace - III/37370 77 730,40 94 053,78 77 730,40 94 053,78

I. Objekty SUS JMK 11 914 709,27 14 416 798,22 -382 030,00 176 594,00 11 709 273,27 14 168 220,66

I. Ost.nákl.a vedl.náklady Na bídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Na|)í(lkový rozpoČet Nabídkový' rozpoČet

Popis bez DPll vČetně OPII bez DPH včetně DPH bez DPH vČetně DPII

OSTATNÍ NÁKLADY 320 500,00 387 805,00 320 500,00 387 805,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY 333 500,00 403 535,00 333 500,00 403 535,00

I. Ost.nákl.a vedl.náklady - celkem 654 000,00 791 340,00 0,00 0,00 654 000,00 791 340,00

>

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
Rekapitulace bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

bObjekty SŮS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem 12 568 709,27 15 208 138,22 -382 030,00 176 594,00 12 363 273,27 14 959 560,66

Rozpočet dle dodatku Č. l
Nabídkový rozpočet Méněpráce Vícepráce Nový rozpoČet Nový rozpočet

vČetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH včetně DPH

9 547 618,21 - 382 030,00 176 594,00 7 685 157,56 9 299 040,65

4 033 532,96 3 333 498,31 4 033 532,96

104 643,22 86 482,00 104 643,22

240 088,20 198 420,00 240 088,20

396 861,85 327 985,00 396 861,85

94 053,78 77 730,40 94 053,78

14 416 798,22 -382 030,00 176 594,00 11 709 273,27 14 168 220,66

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet Na|)í(lkový rozpoČet Nabídkový' rozpoČet
vČetně OPII bez DPH včetně DPH bez DPH vČetně DPII

387 805,00 320 500,00 387 805,00

403 535,00 333 500,00 403 535,00

791 340,00 0,00 0,00 654 000,00 791 340,00

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpoČet Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpočet
včetně DPH bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

15 208 138,22 -382 030,00 176 594,00 12 363 273,27 14 959 560,66



Aspe Firma: SWETELSKY sta«bn1 s.r,0.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba IIH37370
čÍslo a název SO SO 101
čIsto a název rozpočtu: OS 101.1

Podolí průtah, SUS
Rekonstrukce komunikace HI/37370
Rekonstrukce komunikace IIU37370 (pozemkv obec Podolí) - správce SUS

Por. Kód Varianta . - , Počet CENA
č.pd. položky pobžkV Název polozky jednotka . , .

1 2 3 4 jednotek jednotkcwa celkem
, _ 5 6 7 8Lť—_.. :G———

561441

25 56434 1

26 56434 2

5

^lp1 l Ĺul i ma Gu

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. ITL, DO 200MM
vrstva SC C8/10, ti. ZOO mm M2 418,000 341,00 142 538,00

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ čEM MALTOU TL DO 200MM
vrstva ze Štěrku HOK 32/63 částečně vyplněného cementovou maltou M2 - 400,000 415,00 - 166 000,qq
ŠCM ti. 200 mm
KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY
vpravr - 110=110,000 [A]
vlevo - 100=100,000 (B]
KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY
vpraw - 90=90,000 [C]
vlevo - 100-100,000 [D]
Celkem: A"B"C"D=400Á)QQ [E]
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložem' směsi dle předepsaného techno|ogickéhQ předpisu a zhutně ní vrstvy v předepsané
tloušťce
- zřlzenl vrstvy bez ŕQzlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ čEM MALTOU TL DO 2QOMM
vrstva ze štěrku HOK 32/63 částečně vyplněného cementovou maltou M2 - 18,000 415,00 - 7 470,00
ŠCM ti. 150 mm
KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ M1STNĹ KOMUNIKACE
předlážděnl u ZLÍ - 18=18,000 ĹA]
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěnl podkladu
- dožení směsi dle předepsaného technologické ho předpisu a zhutně ní vrstvy v předepsané
tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapMh, včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- ůpmvu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu
- dodänf všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle přodepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišem šířky, pokkádání vrstvy po etapách
- úpravu napcj jení, ukončení
Komunikacg t 30 932,00

Celkem

Vícepráce
Vícepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

mu :»="="u
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce

· 30 932,00

0,00

0,00
0,00

Celkem - 30 932,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.ĺú.
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba Ill/37370
číslo a název SO SO 101
čÍslo a název řQZPQČtů: OS 101.1

Podolí průtah, SUS
Rekonstrukce komunikace lll/37370
Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí} - správce SUS

T
Poř. Kód Varianta . . . Počet CENA
. . . Název pôlozky jednotka . .c.pol. polozky polozky jednotek jednotkQvá ¢ělkěm

1 2 3 4 5 6 7 8
5

24 56414 - 132,000 1 580,00 - 208 560,00

31 574A43

Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 50MM
vrstvaACB 11 CHRLU.50 mm . M2
(kostra vrstvy z asf.drenážniho koberce PA 11, výplň se provede specálni cementovou
směsl pro ACB)
- dodáni asfaltové směsi s vysokou mezerovitostí v požadované kvalitě a tekutě malty
specihckěho složení na bázi cementu
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného techndogického předpisu a zhutněnřvrstvy v předepsané
tloušťce, proliti nebo zavibrování výplňové malty
- zřlzenl vrstvy bez rozlišenÍ šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně µracovnich spar a
spojů
- Úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačnlch spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu k'ytu
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVYACO 11 TL. 50MM M2
vrstva ACO 11.tl. SQ mm
- dodání směsi v požadované kvalitě
- Qčištěnl podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané
tloušťce
- zř'fzenl vrstvy b8z rozlišenl šířky, pokládánl vrstvy pq etapách, včetně pracovních spar a
spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubnlků, dilatačních zařízení, Qdvodňovaclch proužků,
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podé l obrubníků, dilataČních zařízení, QdvodňQväcích proužků,
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Komunikace

132,000 258.00 34 056,00

5 - 174 504,00

CBlkem · 174 504,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce
VÍcepráce celkem
Méněpráce
Méněpráce celkem
Celkem

0,00

0,00
0,00

Celkem - 174 504,00



37370 PODOLÍ PRŮTAH

PŘÍLOHA Č:. 2 Harmonogram PRACÍ FINANČNÍ A VĚCNÝ

Strana 4 (celkem 4)



,,III/37370 Podolí průtah"
HARMONOGRAM PRACÍ

Předpokládané předání staveniště a zahájenj realizace stavby: 18.6.20 18 """ "
Předpokládané dokončeni a předáni stavby SUS: 21.12.2018
Předpokládané dokončeni a předání stavby SIjS: 21.12.2018

Obec Podolí
rok 2018rok 2018

. . CV/ČÁST OBJEKTU MĚSĹC/TÝC 11 12Cislo objektu 44 45 46 47 48 49 50 51
Přechodné dopravní značení l ' i ,,' f j';, ,
Zajištěni provizorního dopravního značení stavby

OS 101.1;2 Rekonstrukce komunikace LLL/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SŮS =',¶1 i' t,
Přípravné a bourací práce, odstraněni vrstev komunikace a obrub, zanní práce
Realizace a úprava odvodňovacích prvků
Provedení podkladních vTStěv
Osazeni obrub, kladení dlažby
Realizace živičných vrstev é u'
Sadové úpravy, dokončovací práce

OS 101.3 Dopravní značeni komunikace III/37370 - správce SŮS
Dodávka trvalého dopravního značeni

os 102.1 Chodníky podél komunikace od ZÚ po křížení s místní komunikací km 0,130 - správce obec Podolí
Bouraei a zemni práce, odstraněni podkladních vrstev a obrub
Provedení a úprava odvodňovacích prvků
Zřízeni podkladních vrstev ze štěrkodrti
Kladeni dlažby a osazeni obrub, dokončovací práce
Realizace podezdívky s oplocením, vrat

OS 102.2 Chodníky podél komunikace od křížení s místní komunikaci km 0,130 po KÚ - správce obec Podolí
Sadové úpravy
Bourací a zemni práce, odstraněni podkladních vrstev a obrub
Provedeni a úprava odvodňovacích prvků
Zřízeni podkladních vrstev ze štěrkodrti
Kladeni dlažby a osazeni obrub, dokončovací práce
Realizace podezdívky s oplocením a mobúiáře

OS 102,3 Parkovací stání podél komunikace a odvodnění svahu - správce obec Podolí
_ uBourací a zrmni práce, odstranění podkladních vrstev

Provedeni a úprava odvodňovacích prvků
Zřízeni podkladních vrstev ze Štěrkodrti
Kladeni dlažby a osazeni obrub, dokončovací práce
Sadové úpravy , - ' ""· "

OS 201 Opěrná zed' - správce obec Podolí
Sadové úpravy a dokončovací práce

os 301.1 Kanalizační přípojky Ill/37370 - správce SŮS
Zemní práce
Pokládka potrubí

os 301.2 KanalizaČní přípojky účelové komunikace - správce obec Podolí
Zemni práce
Pokládka potrubí

OS301.3 Kanalizační přípojky mimo komunikaci - správce obec Podolí
Zemní práce
Pokládka žlabů, odlážděni vtoku
Zřízeni odvodňovacích prvků, pokládka potrubí

OS 301.4 Svody ze střechy
Zaml práce
Zhotovení přípojek svodů, realizace lapačů splavenin

OS 401.1 Přeložka stožáru VO Č.S-0870-43 a zrušení stožárů Č.S-0870-44 až -48 a kabel. vedení mezi nimi
Provedeni kabeláže, osazení stožáru vC. svítidla a příslušenství

os 401.2 Veřejné osvětleni ulice výhon
Zemní práce
Provedeni kabeláže, osazeni stožárů VO vC. svítidel a přísluŠenství

OS 402 Příprava pro připoiení kamerového systému "'it"
Uloženi kabelů vC. chrániček, protaženi kabelů stožarem

os 403 2.1 Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) vyvoláno komunikaeí III/37370 " '"" "
Zeinní práce
Přeloženi kabelů

OS 403.2.2 Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno parkovacím stáním

V Brne dne 29.10.2018

7


